
UCHWAŁA NR XXXVI/264/23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 8 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie realizacji zadania 

inwestycyjnego pn."Budowa boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni przy Zespole Szkół 

Technicznych w Czartajewie"

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.  Dz. U.  z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego 

pn. "Budowa boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni przy Zespole Szkół Technicznych 

w Czartajewie" w ramach Programu rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej - Sportowa Polska, 

edycja 2023.

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, Rada Powiatu Siemiatyckiego zapewni środki 

finansowe w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na rok 2024 jako wkład własny, po zakwalifikowaniu 

do dofinansowania zadania, o którym mowa w ust. 1.

3. Kosztorysowa wartość zadania wynosi 4 343 687,00 zł. Szacunkowa wartość wkładu własnego, 

o którym mowa w ust. 2, wynosi 2 343 687,00 zł. Pozostałe 2 000 000,00 zł kosztów inwestycji 

planuje się pokryć ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski


